
29,646

25,210

32,851

30,802

41,174

28,774

28,386

28,867

31,190

23,787

33,895

36,858

28,368

32,137

25,615

33,808

27,471

31,815

26,200

26,993

31,555

27,317

33,068

31,661

42,356

30,617

29,875

30,540

34,830

16,977

40,692

35,210

37,695

42,265

23,367

39,320

41,354

25,234

23,943

26,101

29,928

28,624

29,310

33,352

37,230

27,841

29,586

29,121

34,058

23,474

34,714

37,900

29,839

32,261

26,220

－

27,592

26,875

26,760

26,176

33,705

18,904

－

23,221

－

32,527

25,238

24,874

27,087

17,554

33,878

40,004

43,419

40,707

19,717

27,674

24,212

34,258

29,181

34,152

35,136

27,955

－

－

－

39,568

39,287

34,570

39,745

31,555

34,882

42,109

41,850

38,664

－

33,400

33,746

35,570

31,628

33,653

23,520

23,520

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,717

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,500

13,725

13,500

13,500

13,500

26,169

26,529

30,987

26,959

25,946

26,751

27,198

24,417

27,310

25,227

24,124

23,699

23,430

25,081

25,007

－

21,251

24,405

25,638

25,731

24,885

24,885

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,781

－

－

26,524

－

－

－

41,549

40,094

30,662

41,159

26,351

31,066

32,226

38,161

36,984

24,278

29,635

30,419

31,922

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年 8月

1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國103年10月14日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


